
*MURSX00XXUHP* 
MURSX00XXUHP 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE 
 Odbor stavební úřad 

Palackého nám.13, 665 01 Rosice 

pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice 
 

 

     

SPIS.ZN..: MR-S 376-23-OSU    

Č.J.: MR-C   2178/23-OSU   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

    

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

ID DS: 

Ing. Daša Plucarová 

546 492 181 

 

plucarova@rosice.cz 

6abbzec 

 

  

     

DATUM: 16.01.2023    

 

SDĚLENÍ 

 

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o poskytování informací“), Vám odbor 

stavební úřad městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

poskytuje požadované informace.  

V období od 01.10.2022 do 31.12.2022 stavební úřad vydal opatření, která se týkají pozemních staveb 

(budov) pro právnické osoby: 

 Rozhodnutí - stavební povolení ze dne 05.10.2022 

" Oprava krovu a výměna střešní krytiny kostela sv. Martina " 

na pozemku st. p. 123 v katastrálním území Rosice u Brna  

Stavebník: Římskokatolická farnost Rosice u Brna, IČO 49460498, Kostelní 10, 665 01  Rosice 

Popis stavby:  

Poškozené prvky krovu budou nahrazeny tvarovými a rozměrovými kopiemi. Tvar vnějšího pláště se při 

opravě střechy nezmění. Bude vyměněna krytina. 

 Rozhodnutí - stavební povolení ze dne 24.10.2022 

"AVEKO Servomotory - Rosice" 

na pozemku parc. č. 5585 v katastrálním území Rosice u Brna  

Stavebník: STARTECH Assets s.r.o., IČO 08480591, Školní 354, 664 82  Říčany 

Popis stavby:  

Administrativní, montážní, výrobní a skladová hala o půdorysných rozměrech 49,15 x 25,15 m. Objekt 

je rozčleněn do dvou samostatných celků v rámci dvou podlaží a mezipatra. V 1. NP bude umístněná 

výrobně montážní část objektu, součástí 1. NP je hygienické zázemí a prostory navazující na výrobní 

a montážní proces. Obvodový plášť výrobní části objektu a administrativní nástavby je navržený 

z vyzděného pláště se zateplením a provětrávanou fasádou z hliníkového systému s velkoplošným 

zasklením.  

Při severní fasádě haly SO 01 bude přístřešek o půdorysném rozměru 2 x 14,7 m pro skladování 

směsných odpadů. Na západní fasádě bude přístřešek o půdorysném rozměru 5 x 12,6 m, který bude 

sloužit pro zastřešení parkovacích míst. Zastropení přístřešků bude z bezpečnostního skla s ocelovou 

konstrukcí vynášející zasklení zastřešení. 



Č.j. MR-C   2178/23-OSU str. 2 

 
 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 21.10.2022 

" Přístavba a stavební úpravy objektu k ubytování " 

na pozemcích  st. p. 26 a parc. č. 157/2 v katastrálním území Zálesná Zhoř 

Stavebník: Obec Zálesná Zhoř, IČO 49457284, Zálesná Zhoř 33, 664 84  Zálesná Zhoř 

Popis stavby:  

Přístavba, nástavba a stavební úpravy objektu k ubytování. Po úpravách bude stavba obsahovat 

4 ubytovací jednotky. Přístavba o půdorysných rozměrech 13,9 x 4,5 m bude navazovat na stávající 

objekt.  

 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 26.10.2022 

" Dětská skupina Stanoviště " 

na pozemku parc. č. 817/1 v katastrálním území Stanoviště na Moravě 

Stavebník: Obec Stanoviště, IČO: 488330, Stanoviště 13, 664 84  Stanoviště 

Popis stavby:  

Přízemní nepodsklepený modulární objekt o půdorysných rozměrech 9,50 m x 25,69 m.  

 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 08.11.2022 

" Přístavba mycí linky pro nákladní automobily v areálu společnosti JEREX, a. s." 

na pozemku parc. č. 601/25 v katastrálním území Ostrovačice 

Stavebník: JEREX, a.s., IČO 25511581, Příkop 843/4, 602 00  Brno 

Popis stavby:  

Přístavba mycí linky o půdorysných rozměrech 35,5 x 8,3 m bude přistavěna ke stávající hale mycí linky 

na pozemku parc. č. 601/46. Hala je navržena jako ocelový skelet s opláštěním z PUR panelů. 

 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 16.11.2022 

" Provozovna IT, Trávníky Rosice " 

na pozemku st. p. 27/2 v katastrálním území Rosice u Brna  

Stavebník: KUBITA s.r.o., IČO 26945584, Palackého náměstí 91/2, 621 00  Brno 

Popis stavby:  

Novostavba dvoupodlažního objektu s podkrovím půdorysného tvaru „T“ o celkových rozměrech 11,100 

x 13,795 m. Stavbou vzniknou podnikatelské prostory (6 kanceláří se zázemím).  

 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 21.11.2022 

" Novostavba RD Zastávka " 

na pozemku parc. č. 645/1 v katastrálním území Zastávka 

Stavebník: E U R O P L A S T - Morava s.r.o., IČO 65277716, Holasice 314, 664 61  Holasice 

Popis stavby:  

Novostavba nepodsklepeného dvoupodlažního rodinného domu o třech bytových jednotkách 

obdélníkového tvaru o půdorysných rozměrech 24,5 x 12,0 m. 

 

  

 

 

(otisk úředního razítka)                                                                                                                                                                      

 

 

Ing. Daša Plucarová 

vedoucí odboru 

 

 

Obdrží: 

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa 

 sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 


